UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 273/GR/UFFS/2011

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DA

contatoiBiuffe.edu.br

Art. Io DESIGNAR, a servidora MARIÂNGELA DE FÁTIMA ALVES

TASSI, Assistente em Administração, Siape n° 1793638, para exercer as

funções de Chefe do Serviço Especial de Benefícios e Pagamentos, do

Departamento de Administração de Pessoal, da Diretoria de Gestão de Pessoas,

Código FG-4, da Universidade Federal da Fronteira Sul, a partir de 17 de

março de 2011.

Chapecó-SC, 25 de março de 2011.

i Giolo

Reitor pro tempere da UFÉS

Universidade Federal da Fronteria Sul
Gabinete do Reitor

Publicado no DOU n° ZL,$ -'-
Seção n°_sL_ Página _s£L

ii